



Цени на "Литекс" АД

tel.: +359- 2- 81 62 022 ; e-mail: litex_trade@litex.bg

Влизат в сила от 09.06.2021, 07:00

Забележка:

1. Плътноста на горивата се определя при 15° C
2. Цените са определени франко товарно превозно средство пред склада на производителя, с включени съответните транспортни такси от площадката на завода, ПСБ и ПБ.
3. Цените са информативни и подлежат на промяна.

Бензин А95Н, лв/1000л., ЕКП 2119320010, код по КН 27101245

База	Нетна цена	Данъчна основа	ДДС 20%	Цена с ДДС
ЛУКОЙЛ Нефтохим Бургас	938.00	1 648.00	329.60	1 345.00
ПСБ Илиянци	931.00	1 641.00	328.20	1 969.20
ПСБ Пловдив	934.00	1 644.00	328.80	1 972.80
ПСБ Стара Загора	934.00	1 644.00	328.80	1 972.80

Бензин А95Н bio 9%, лв/1000л., ЕКП 2119320054, код по КН 27101245

База	Нетна цена	Данъчна основа	ДДС 20%	Цена с ДДС
ЛУКОЙЛ Нефтохим Бургас	968.00	1 678.00	335.60	2 013.60
ПБ Благоевград	961.00	1 671.00	334.20	2 005.20
ПБ Варна	961.00	1 671.00	334.20	2 005.20
ПСБ Илиянци	961.00	1 671.00	334.20	2 005.20
ПБ Плевен	961.00	1 671.00	334.20	2 005.20
ПСБ Пловдив	965.00	1 675.00	335.00	2 010.00
ПСБ Русе	961.00	1 671.00	334.20	2 005.20
ПСБ Стара Загора	965.00	1 675.00	335.00	2 010.00

Газьол за промишлени и комунални цели, лв/1000л., ЕКП 2133420040, код по КН 27101943

База	Нетна цена	Данъчна основа	ДДС 20%	Цена с ДДС
ПСБ Аспарухово	1 014.00	1 660.00	332.00	1 992.00
ПСБ Илиянци	1 024.00	1 670.00	334.00	2 004.00
ПСБ Карнобат	1 014.00	1 660.00	332.00	1 992.00
ПСБ Пловдив	1 017.00	1 663.00	332.60	1 995.60
ПСБ Русе	1 024.00	1 670.00	334.00	2 004.00
ПСБ Стара Загора	1 017.00	1 663.00	332.60	1 995.60

Газьол за извънпътна техника и трактори, лв/1000л., ЕКП 2133420020, код по КН 27101943

База	Нетна цена	Данъчна основа	ДДС 20%	Цена с ДДС
ПСБ Аспарухово	1 014.00	1 660.00	332.00	1 992.00
ПСБ Илиянци	1 024.00	1 670.00	334.00	2 004.00
ПСБ Карнобат	1 014.00	1 660.00	332.00	1 992.00
ПБ Плевен	1 024.00	1 670.00	334.00	2 004.00
ПСБ Пловдив	1 017.00	1 663.00	332.60	1 995.60
ПСБ Русе	1 024.00	1 670.00	334.00	2 004.00
ПСБ Стара Загора	1 017.00	1 663.00	332.60	1 995.60
ПБ Варна	1 024.00	1 670.00	334.00	2 004.00

Дизелово гориво Б6, лв/1000л., ЕКП 02141000663, код по КН 27102011

База	Нетна цена	Данъчна основа	ДДС 20%	Цена с ДДС
ЛУКОЙЛ Нефтохим Бургас	1 086.00	1 732.00	346.40	2 078.40
ПСБ Аспарухово	1 091.00	1 737.00	347.40	2 084.40
ПБ Благоевград	1 100.00	1 746.00	349.20	2 095.20
ПБ Варна	1 100.00	1 746.00	349.20	2 095.20
ПСБ Илиянци	1 100.00	1 746.00	349.20	2 095.20
ПБ Плевен	1 100.00	1 746.00	349.20	2 095.20
ПСБ Пловдив	1 093.00	1 739.00	347.80	2 086.80
ПСБ Русе	1 100.00	1 746.00	349.20	2 095.20
ПСБ Стара Загора	1 093.00	1 739.00	347.80	2 086.80

Дизелово гориво 10ррт, лв/1000л., ЕКП 02141000042, код по КН 27101943

База	Нетна цена	Данъчна основа	ДДС 20%	Цена с ДДС
ЛУКОЙЛ Нефтохим Бургас	1 011.00	1 657.00	331.40	1 988.40
ПСБ Аспарухово	1 014.00	1 660.00	332.00	1 992.00
ПБ Благоевград	1 024.00	1 670.00	334.00	2 004.00
ПБ Варна	1 024.00	1 670.00	334.00	2 004.00
ПСБ Илиянци	1 024.00	1 670.00	334.00	2 004.00
ПСБ Карнобат	1 014.00	1 660.00	332.00	1 992.00
ПБ Плевен	1 024.00	1 670.00	334.00	2 004.00
ПСБ Пловдив	1 017.00	1 663.00	332.60	1 995.60
ПСБ Русе	1 024.00	1 670.00	334.00	2 004.00
ПСБ Стара Загора	1 017.00	1 663.00	332.60	1 995.60

Бензин А100Н bio 9%, лв/1000л, ЕКП 2119320083, код по КН 27101249

База	Нетна цена	Данъчна основа	ДДС 20%	Цена с ДДС
ЛУКОЙЛ Нефтохим Бургас	1 084.00	1 794.00	358.80	2 152.80
ПСБ Илиянци	1 084.00	1 794.00	358.80	2 152.80

Газ пропан-бутан, лв/тон. ЕКП 3423720027, код по КН 27111297

База	Нетна цена	Данъчна основа	ДДС 20%	Цена с ДДС
ЛУКОЙЛ Нефтохим Бургас	850.00	1 190.00	238.00	1 428.00
ПБ Пловдив-Булмаркет	865.00	1 205.00	241.00	1 446.00
ПСБ Илиянци	870.00	1 210.00	242.00	1 452.00
ПСБ Русе	850.00	1 190.00	238.00	1 428.00

Дизелово гориво 10ррт син. лв/1000л.. ЕКП 02144440044. код по КН 27101943

База	Нетна цена	Данъчна основа	ДДС 20%	Крайна цена с ДДС
ПСБ Русе	1 031.00	1 677.00	335.40	2 012.40

JET A1, лв/1000л., ЕКП 2121700008, код по КН 27101921

База	Нетна цена	Данъчна основа	ДДС 20%	Цена с ДДС
ЛУКОЙЛ Нефтохим Бургас	1 156.00	1 802.00	360.40	2 162.40

Битум за пътни настилки. тип 50/70. лв/тон. ЕКП 2611271001. код по КН 27132000

База	Нетна цена	Данъчна основа	ДДС 20%	Крайна цена с ДДС
ЛУКОЙЛ Нефтохим Бургас	710.00	710.00	142.00	852.00

Гудрон - вискозен. лв/тон. ЕКП 2222700004. код по КН 27132000

База	Нетна цена	Данъчна основа	ДДС 20%	Крайна цена с ДДС
ЛУКОЙЛ Нефтохим Бургас	710.00	710.00	142.00	852.00